
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 54 DEL 29 DICEMBRE 2020

OGGETTO: SERVIZIO DI CONSULENZA IN MATERIA DI LAVORO, DI ELABORAZIONE E GESTIONE 
DELLE RETRIBUZIONI E DEI CONNESSI ADEMPIMENTI RETRIBUTIVI, FISCALI, CONTRIBUTIVI E 
PREVIDENZIALI PER IL PERSONALE DIPENDENTE, GLI AMMINISTRATORI ED I PENSIONATI DEL 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE, NONCHÉ IL CONNESSO SERVIZIO DI RILEVAZIONE ED 
ELABORAZIONE DELLE PRESENZE/ASSENZE E LA MESSA A DISPOSIZIONE DI UN PORTALE HR PER 

LA GESTIONE INFORMATIZZATA DEL PERSONALE, PER UN BIENNIO, CON OPZIONE PER 
ULTERIORI PERIODI

IMPORTO: € 54.241,20 € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG: 852927760A CUP: 

FIRMA DELLA DETERMINA IL 29 DICEMBRE 2020
IL DIRETTORE GENERALE

ING. VERONESE FRANCESCO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 
 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

Determina n. 54 del 29 dicembre 2020 
 
OGGETTO: Servizio di consulenza in materia di lavoro, di elaborazione e gestione delle retribuzioni e 
dei connessi adempimenti retributivi, fiscali, contributivi e previdenziali per il personale dipendente, 

gli amministratori ed i pensionati del Consorzio di bonifica Bacchiglione, nonché il connesso servizio di 
rilevazione ed elaborazione delle presenze/assenze e la messa a disposizione di un portale HR (Human 
Resources) per la gestione informatizzata del personale, per un biennio, con opzione per ulteriori 

periodi di un anno fino ad un massimo di due. ID 022-19 - CIG 852927760A 
 

Aggiudicazione definitiva a Hunext Consulting. 

 
IL DIRETTORE 

 
Richiamata la determina a contrarre del Direttore e R.U.P. n. 51 del 26 novembre 2019 con la quale: 

- è stata autorizzata l’acquisizione del Servizio di consulenza in materia di lavoro, di elaborazione e gestione 

delle retribuzioni e dei connessi adempimenti retributivi, fiscali, contributivi e previdenziali per il personale 

dipendente, gli amministratori ed i pensionati del Consorzio di bonifica Bacchiglione, nonché il connesso 

servizio di rilevazione ed elaborazione delle presenze/assenze e la messa a disposizione di un portale HR 

(Human Resources) per la gestione informatizzata del personale, per un biennio, con opzione per ulteriori 

periodi di un anno fino ad un massimo di due, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016, previa pubblicazione di un avviso esplorativo sul sito del Consorzio, 

rivolgendo l’invito ad almeno cinque operatori economici, ove esistenti; 

- è stata fissata la base d’asta in Euro 180.000,00 (oltre I.V.A) comprensiva di eventuali opzioni; 

- è stato stabilito che l’aggiudicazione avvenga, anche in caso di unica offerta valida, con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

visti 

- il verbale rep. n. 1621 dell’11 dicembre 2020 relativo alla prima seduta di gara; 

- la determina del Direttore e R.U.P. n. 53 del 17 dicembre 2020; 

- il verbale rep. n. 1628 del 21 dicembre 2020 relativo alla seconda seduta di gara; 

 

accertato che la verifica dei requisiti di carattere generale dichiarati in sede di gara dall’aggiudicataria 

provvisoria - Hunext Consulting - si è conclusa con esito positivo; 

 

accertato che si è conclusa con esito positivo anche la verifica dei requisiti di carattere tecnico - professionale 

previsti al punto b.3) dell’art. 7 delle norme di gara, tenuto conto della documentazione trasmessa dalla 

concorrente in risposta alla nota consortile prot. n. 173028 del 22 dicembre 2020; 

 

visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso. 

 

Tutto ciò premesso, il sottoscritto Direttore nella sua qualità di Responsabile Unico del Procedimento per il 

servizio in oggetto 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 
1. LE PREMESSE costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determina; 

 
 

 



 
2. DI AGGIUDICARE il Servizio di consulenza in materia di lavoro, di elaborazione e gestione 

delle retribuzioni e dei connessi adempimenti retributivi, fiscali, contributivi e previdenziali per il 

personale dipendente, gli amministratori ed i pensionati del Consorzio di bonifica Bacchiglione, 

nonché il connesso servizio di rilevazione ed elaborazione delle presenze/assenze e la messa a 

disposizione di un portale HR (Human Resources) per la gestione informatizzata del personale, per 

un biennio, con opzione per ulteriori periodi di un anno fino ad un massimo di due ID 022-19 - CIG 

852927760A a Hunexet Consulting con sede in Casier (TV), Via A. Volta n. 23, per l’importo 

complessivo di Euro 171.000,00 (oltre cpa 4% e I.V.A. 22%) comprensivo di opzioni; 

 

3. DI AFFIDARE il servizio per il biennio 2021-2022 per il corrispettivo complessivo di Euro 

85.500,00 (oltre cpa 4% e I.V.A. 22%); 

 

4. DI RISERVARE al Consorzio l’opzione unilaterale di affidare il servizio per ulteriori periodi di 

un anno fino ad un massimo di due alle medesime condizioni offerte; 

 
5. DI IMPUTARE la spesa complessiva relativa all’anno 2021 di Euro 54.241,20 al Titolo I, 

Capitolo 140, del Bilancio di previsione per l’esercizio in corso che reca adeguata disponibilità, 

rinviando l’imputazione della spesa relativa all’anno 2022 al prossimo esercizio; 

 

6. DI PUBBLICARE il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva ai sensi del D.Lgs. n. 

50/2016 e del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
        IL DIRETTORE 

             Ing. Francesco Veronese 

         (firma digitale) 


		2020-12-29T08:54:14+0100
	VERONESE FRANCESCO




